Měřicí čidla pro měření vodivosti jsou
speciálně vhodná pro použití v potravi-
nářském a farmaceutickém průmyslu.
Jsou vyráběna tlakovým litím z vysoce
odolné, pro potraviny určené plastické
hmoty (PEEK). Díky tomuto provedení je
možné dodržovat náročné hygienické
požadavky potravinářského průmyslu.

                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Objednací kód
Příslušenství ❏ prodlužovací kabel CLK 5:
kabel pro spojování
CLS 52 a převodníku
Objednací číslo 50085473
❏ spojovací krabice VBM;
Objednací číslo 50003987
TI 167 C/07/cs/07.98/pdf
Měřicí čidlo CLS 52
Certifikát
A1 Standardní provedení
Provedení
MV1 Mlékárenské šroubení DN 50, DIN 11851
CS1 nátrubek Clamp 2"
GE1 Závit pro zašroubování G 11/2
VA1 Napojení Varivent DN 50-80
AP1 Napojení APV DN 40-80
PL1 Napojení Perlick
Pouzdro pro teploměr / těsnění
A (nerez ocel) 17 350/EPDM
Délka kabelu
1 5 m kabel
2 10 m kabel
CLS 52 - úplný objednací kód
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Resslova 605
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117
e-mail: petr.techlovsky@iol.cz
Praha
Jiří Moravec
Litevská 1
Pošt. přihrádka 9
100 05 Praha 10
tel./fax: 02 / 7174 5606
02 / 7174 6479
Transcom Technik s.r.o.
Bojnická 14
832 83 Bratislava
tel.: 07 / 4488 0260
07 / 4488 0261
fax: 07 / 4488 7112
PPA TRADE s.r.o.
Vajnorská 137
830 00 Bratislava
tel.: 07 / 4445 4570
fax: 07 / 4445 4572
Praha
Jan Kučera
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
0602 294 169
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: jan.kucera@iol.cz
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44 Ostrava 44
tel./fax: 069 / 678 2904
tel.: 0602 744 481
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Brno
Pavel Bartoněk
M. Ševčíka 20
625 00 Brno
tel./fax: 05 / 4721 8050
0602 731 124
e-mail: pavel.bartonek@iol.cz
Hradec Králové
Ing. Miloš Legner
Kydlinovská 222
503 01 Hradec Králové
tel.: 049 / 614 209
0603 324 551
fax: 049 / 612 893